СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДЕ-КАСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

М. А'0■ dfj- /  п.Де-Кастри № ---------

О переносе даты проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
главы Де-Кастринского сельского поселения Ульчского муниципального
района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Хабаровского
края от 26 ноября 2014 г. №  15 «Об отдельных вопросах организации
местного самоуправления в Хабаровском крае», Уставом Де-Кастринского
сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края,
пунктом 3 раздела 7 Положения о порядке проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность главы Де-Кастринского сельского поселения
Ульчского муниципального района Хабаровского края, утвержденного
решением Совета депутатов Де-Кастринского сельского поселения
Ульчского муниципального района Хабаровского края от 10 августа 2021 г.
№ 105 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Де-Кастринского сельского поселения Ульчского муниципального района
Хабаровского края», на основании ходатайства председателя конкурсной
комиссии по отбору кандидатур на должность главы Де-Кастринского
сельского поселения» от 22 октября 2021 г., Совет депутатов
Де-Кастринского сельского поселения Ульчского муниципального района
Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Перенести дату проведения конкурса по отбору кандидатур на
должность главы Де-Кастринского сельского поселения Ульчского
муниципального района (далее -  конкурс).

2. Назначить проведение конкурса на 27 октября 2021 г., начало
проведения конкурса в 12 час. 00 мин., по адресу: Хабаровский край,
Ульчский район, п. Де-Кастри, ул. Клубная, 2а (кабинет главы
администрации Де-Кастринского сельского поселения Ульчского
муниципального района Хабаровского края).

3. Определить срок приема документов для участия в конкурсе с 10
сентября 2021 г. по 09 октября 2021 г. М есто приема документов -  здание
администрации Де-Кастринского сельского поселения Ульчского

.муниципального района.
4. Провести голосование представительного органа по вопросу

избрания главы Де-Кастринского сельского поселения Ульчского

00145 МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Заказ № 108, т.300.

муниципального района 09 ноября 2021 г. в 11 час. 00 мин.
5. Направить настоящее решение главе Ульчского муниципального

района Хабаровского края.
6. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение периодическом

печатном издании администрации Де-Кастринского сельского поселения
Ульчского муниципального района Хабаровского края «Де-Кастринский
вестник», и разместить на официальном сайте администрации
Де-Кастринского сельского поселения Ульчского муниципального района в
сети Интернет.

7. Решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

Председатель Совета депутатов
Де-Кастринского сельского поселения
Ульчского муниципального района